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  太极大药房公文呈报单

                                                    2016年5月26日

	文件标题：关于外聘医生费用的公文呈报

	 内容提要：

邛崃中心店4.26--5.25医生销售明细

医生名字
处方量
销售金额
返利金额
提成系数
李良胜
60

8693.5

1304

15%
赵老师
79

6733

673

10%
王世昌
91

3602

360

10%
齐知明
227

25812

3872

15%
廖老师
21

601.5

60

10%
合计
478

45442

6269

　


	呈报部门：
	邛崃中心店
	呈报人：
	任会茹

	部门负责人意见：


	分管领导意见：

	董事长意见:


